

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят семь тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,6		177 865,18
РСУ					12,6		177 865,18
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (где кв.72) 00-00012013 Доска обрезная 25*150*6000мм 00-00012050 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)*51мм 1000шт 00-00012269 Ровнитель Плитонит Универсал на мин.основе 20 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	1	12 414,72	12 414,72
				м3	0,113	18 191,68	2 055,66
				шт	50	0,73	36,50
				кг	175	31,46	5 505,50
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00004024 Колено оцинкованное D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,2	12 727,45	2 545,49
				шт	2	420,00	840,00
3	3	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек 00-00004023 Воронка оцинкованная D=216	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,1	15 313,00	1 531,30
				шт	1	704,17	704,17
4	4	Смена обрешетки: сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм 00-00012012 Брусок 50*50*6000мм хвойный естественный 00-00012014 Доска обрезная 50*150*6000мм 00-00012050 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)*51мм 1000шт 00-00011822 Гвоздь строительный 3.0x70мм 5кг/уп	ТЕРэ4.01-07-004-05	10 м2	3,2	13 542,33	43 335,44
				м3	0,135	17 593,33	2 375,10
				м3	0,765	18 032,07	13 794,53
				шт	300	0,73	219,00
				кг	3	111,87	335,61
5	5	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 00-00011973 Лист оцинкованный 0,5*1250*2500 00-00011907 Мастика Dymonic NT AL Stone (600ml)	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	4,75	16 147,94	76 702,70
				шт	19	1 369,02	26 011,38
				шт	2	481,00	962,00
6	6	Устройство кровельных ограждений с применением конструкций индивидуального изготовления 00050737659 Болт 10*40 шт 00050735835 Болт М10*110 00050735244 Ограждение кровли L=2м окрашенное 00050735802 Шайба плоская М10	ТЕРэ4.01-07-024-01	т	0,2	76 387,70	15 277,54
				шт	20	11,00	220,00
				шт	5	18,22	91,10
				пог.м	8	1 166,10	9 328,80
				шт	30	1,18	35,40
7	7	Изготовление перил 00-00010930 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	6 892,07	6 892,07
				м	3	272,06	816,18
8	8	Ремонт двери (подв.окно) 00-00010928 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	7 240,89	14 481,77
				м	25	88,55	2 213,75
9	9	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2 поверхности	0,15	31 227,67	4 684,15

00-00008909	Манжета дожимная для теплоизоляции артКС	шт	100	6,18	618,00
00-00009219	Дюбель-гвоздь 6*40мм потайная манжета PPR 200шт/уп	шт	100	2,52	252,00
00-00009218	Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон	рул	1	1 968,34	1 968,34

Прямые затраты по разделу:	104 830,16
Накладные расходы по разделу:	25 632,00
Сметная прибыль по разделу:	17 758,82
НДС 20% по разделу:	29 644,20
Итого по разделу, включая НДС:	177 865,18

Прямые затраты по всем разделам:	104 830,16
Накладные расходы по всем разделам:	25 632,00
Сметная прибыль по всем разделам:	17 758,82
НДС 20% по всем разделам:	29 644,20
Итого по всем разделам, включая НДС:	177 865,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.